
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Eliminatorie

WR 44.94
RI 46.26
MAN 47.00

Batteria 1
1 4 DARRETTA Giulio 1990 ITA asd Crocera Stadium 26.31 29.35 55.66
2 2 BELLANTONI Domenico Vitt 1991 ITA Mozzate Sport ssd 26.76 29.19 55.95
3 5 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 27.93 29.67 57.60
4 3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.28 30.52 57.80
5 7 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 28.07 30.31 58.38
6 6 MORGAVI Leandro 1993 ITA asd FPX Nuoto - Genova 27.57 32.08 59.65

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:44

Batteria 2
1 6 COLOMBO Lorenzo 1993 ITA GEAS Nuoto 26.74 27.96 54.70
2 8 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 26.71 28.47 55.18
3 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.04 29.16 55.20
4 3 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 27.29 28.05 55.34
5 2 DE BIANCHI Federico 1994 ITA Nuoto Club Seregno 26.72 28.74 55.46
6 7 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 27.22 29.77 56.99

NON CLASSIFICATI

1 N.A. Sukdeep Singh 1990 IND Youth Sports & Cultural Academy NP
5 N.A. Amritpal Singh 1989 IND Youth Sports & Cultural Academy NP

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:46

Batteria 3
1 3 VILLA Luca 1993 ITA Aqvasport ssd 25.07 27.14 52.21
2 1 MAZZUCCHELLI Massimo 1992 ITA Equipe Italia asd 25.76 27.80 53.56
3 5 RUSCONI Federico 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.70 27.01 53.71
4 6 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 26.68 27.79 54.47
5 7 DOMENICALE Andrea 1993 ITA Mozzate Sport ssd 26.80 27.72 54.52

NON CLASSIFICATI

2 BIENATI Giovanni 1994 ITA Nuotatori Milanesi NP
4 DAMONTE Luca 1993 ITA Centro Nuoto Torino NP
8 N.A. Manjit Singh 1991 IND Youth Sports & Cultural Academy NP

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:47

Batteria 4
1 5 DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 25.37 26.84 52.21
2 6 CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino 25.46 26.91 52.37
3 3 FERRUCCI Francesco 1991 ITA Tecri Nuoto asd 25.32 27.07 52.39
4 1 DI FRANCESCO Maurizio 1989 ITA Co.Ge.Se. San Benedetto 25.42 27.25 52.67
5 7 POMERO Vittorio 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.53 27.42 52.95
6 8 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport Fiat 26.33 27.14 53.47
7 4 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 25.34 28.15 53.49
8 2 DE ZAN Stefano 1991 ITA Aqvasport ssd 26.13 28.16 54.29

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:48

Batteria 5
1 4 CEBERTOWICZ Steve 1990 USA Schroeder USA 24.05 25.89 49.94
2 5 DINIA Vittorio 1986 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.03 26.20 50.23
3 1 MAESTRI Riccardo 1994 ITA Gestisport Coop ssd 25.06 26.24 51.30
4 2 LAVEZZARI Luca 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.04 26.46 51.50
5 3 IACOBINI Thomas 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.99 26.65 51.64
6 7 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.74 26.34 52.08
7 6 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 24.90 27.58 52.48
8 8 DELLEDONNE Luca 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.77 28.38 55.15
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    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:50

Batteria 6
1 4 ROLLA Andrea 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.89 25.59 49.48
2 3 BARTOLO Sasha 1994 ITA Swimming Club Alessandria 24.33 25.90 50.23
3 5 WILDEBOER FABER Aschwin 1986 ESP Club Natacio Sabadell 24.65 26.47 51.12
4 2 BERARDI Michele 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.37 26.27 51.64
5 6 VINCENZI Manuel 1989 ITA Aqvasport ssd 25.89 26.62 52.51
6 1 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 25.21 28.15 53.36
7 7 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 25.53 27.88 53.41
8 8 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 26.83 28.15 54.98

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:51

Batteria 7
1 5 SCHIRRU Mattia 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.55 26.04 49.59
2 2 BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.50 27.12 51.62
3 7 PAGANI Tommaso 1991 ITA Aqvasport ssd 25.65 27.20 52.85
4 8 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.56 27.61 53.17

NON CLASSIFICATI

1 MAURI Andrea 1993 ITA Nuoto Club Seregno 25.01 27.43 SQ
Falsa partenza

3 BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene NP
4 LEVEAUX Amaury 1985 FRA Lagardère Paris Racing NP
6 THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina NP
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 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-ASM.2.1.0 / 2

(Stampata il 04/11/2012 alle 10:53)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

WR 44.94
RI 46.26
MAN 47.00

1 ROLLA Andrea 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.89 25.59 49.48
2 SCHIRRU Mattia 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.55 26.04 49.59
3 CEBERTOWICZ Steve 1990 USA Schroeder USA 24.05 25.89 49.94
4 BARTOLO Sasha 1994 ITA Swimming Club Alessandria 24.33 25.90 50.23

DINIA Vittorio 1986 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.03 26.20 50.23
6 WILDEBOER FABER Aschwin 1986 ESP Club Natacio Sabadell 24.65 26.47 51.12
7 MAESTRI Riccardo 1994 ITA Gestisport Coop ssd 25.06 26.24 51.30
8 LAVEZZARI Luca 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.04 26.46 51.50
9 BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.50 27.12 51.62

10 BERARDI Michele 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.37 26.27 51.64
IACOBINI Thomas 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.99 26.65 51.64

12 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 25.74 26.34 52.08
13 VILLA Luca 1993 ITA Aqvasport ssd 25.07 27.14 52.21

DI DIO Riccardo 1994 ITA Rari Nantes Torino 25.37 26.84 52.21
15 CUSIMANO Giulio 1991 ITA Rari Nantes Torino 25.46 26.91 52.37
16 FERRUCCI Francesco 1991 ITA Tecri Nuoto asd 25.32 27.07 52.39
17 TARTAGLINO Pietro 1993 ITA Centro Nuoto Torino 24.90 27.58 52.48
18 VINCENZI Manuel 1989 ITA Aqvasport ssd 25.89 26.62 52.51
19 DI FRANCESCO Maurizio 1989 ITA Co.Ge.Se. San Benedetto 25.42 27.25 52.67
20 PAGANI Tommaso 1991 ITA Aqvasport ssd 25.65 27.20 52.85
21 POMERO Vittorio 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.53 27.42 52.95
22 GALLO Federico 1989 ITA Amatori Nuoto Savona 25.56 27.61 53.17
23 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 25.21 28.15 53.36
24 SERAFIN Iacopo 1994 ITA Rari Nantes Torino 25.53 27.88 53.41
25 BERNARDINI Simone 1991 ITA Sisport Fiat 26.33 27.14 53.47
26 ROSOLEN Davide 1993 ITA Swimming Club Alessandria 25.34 28.15 53.49
27 MAZZUCCHELLI Massimo 1992 ITA Equipe Italia asd 25.76 27.80 53.56
28 RUSCONI Federico 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.70 27.01 53.71
29 DE ZAN Stefano 1991 ITA Aqvasport ssd 26.13 28.16 54.29
30 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 26.68 27.79 54.47
31 DOMENICALE Andrea 1993 ITA Mozzate Sport ssd 26.80 27.72 54.52
32 COLOMBO Lorenzo 1993 ITA GEAS Nuoto 26.74 27.96 54.70
33 GIOVAZZINI Matteo 1993 ITA Centro Nuoto Torino 26.83 28.15 54.98
34 DELLEDONNE Luca 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 26.77 28.38 55.15
35 CAPPA Umberto Ermanno Se 1994 ITA Asd Nuoto Club Montecarlo 26.71 28.47 55.18
36 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.04 29.16 55.20
37 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 27.29 28.05 55.34
38 DE BIANCHI Federico 1994 ITA Nuoto Club Seregno 26.72 28.74 55.46
39 DARRETTA Giulio 1990 ITA asd Crocera Stadium 26.31 29.35 55.66
40 BELLANTONI Domenico Vitt 1991 ITA Mozzate Sport ssd 26.76 29.19 55.95
41 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 27.22 29.77 56.99
42 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 27.93 29.67 57.60
43 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.28 30.52 57.80
44 GHETTINI Simone 1994 ITA Genova Nuoto 28.07 30.31 58.38
45 MORGAVI Leandro 1993 ITA asd FPX Nuoto - Genova 27.57 32.08 59.65

NON CLASSIFICATI

MAURI Andrea 1993 ITA Nuoto Club Seregno 25.01 27.43 SQ
Falsa partenza

N.A. Amritpal Singh 1989 IND Youth Sports & Cultural Academy NP
N.A. Sukdeep Singh 1990 IND Youth Sports & Cultural Academy NP
N.A. Manjit Singh 1991 IND Youth Sports & Cultural Academy NP
DAMONTE Luca 1993 ITA Centro Nuoto Torino NP
BIENATI Giovanni 1994 ITA Nuotatori Milanesi NP
BENATTI Lorenzo 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene NP
THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina NP
LEVEAUX Amaury 1985 FRA Lagardère Paris Racing NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

WR 44.94 
RI 46.26 
MAN 47.00

1 ROLLA Andrea 1983 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.37 25.28 48.65
2 CEBERTOWICZ Steve 1990 USA Schroeder USA 23.88 25.54 49.42
3 SCHIRRU Mattia 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 23.63 25.92 49.55
4 DINIA Vittorio 1986 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.02 26.30 50.32
5 BARTOLO Sasha 1994 ITA Swimming Club Alessandria 24.47 26.26 50.73
6 IACOBINI Thomas 1991 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.99 26.12 51.11
7 BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.89 26.38 51.27
8 LAVEZZARI Luca 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.15 26.45 51.60
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